ПРИКАЗЫВАЮ:
1.	Утвердить регламент «Регламент тестирования программного обеспечения», версия 2.
2.	Ввести в действие регламент «Регламент тестирования программного обеспечения», версия 2.
Срок – с 15.07.2019
3.	Отменить регламент «Регламент тестирования программного обеспечения», версия 1.
[bookmark: _GoBack]4.	Начальнику Управления Суровому А.П. обеспечить учет, хранение и распространение регламента «Регламент тестирования программного обеспечения», версия 2, аннулирование и изъятие регламента «Регламент тестирования программного обеспечения», версия 1.
Срок – в течение 7 дней с даты настоящего приказа.
5.	Признать утратившим силу приказ № 354 от 11.12.2017 «О введении в действие регламента тестирования».
6.	Руководителям подразделений, принять к руководству регламент «Регламент тестирования программного обеспечения», версия 2.
7.	Начальнику отдела Гладкой В.В. направить Заказчику утвержденный регламент «Регламент тестирования программного обеспечения», версия 2.
Срок – в течение 15 дней с даты настоящего приказа.

Президент 	     	  								 А.С. Пушкин